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Ordförande har ordet. Verksamhetsberättelse 2022. 

2022 blev ett år av stora förändringar, framförallt vad gäller klubbens organisation. Vår klubbchef/pro Ulf 

Norrby meddelade under våren att han ville söka sig vidare till annat arbete, styrelsen mottog beskedet med 

blandade känslor.  

Samtidigt som vi hade all förståelse för att Ulf, efter mer än 30 års arbete på klubben, ville prova annat arbete 

insåg vi att det kommer bli mycket svårt att ersätta honom, Ulf har genom sitt kunnande och sitt engagemang 

för klubben satt stora avtryck.  

Vi riktade ett stort tack till honom för nedlagt arbete och ett lika stort lycka till i hans kommande arbete 

samtidigt som vi beslutade att steg 1 i den nya organisationen blev att hitta en ny tränare/pro. 

Vi fick, mycket glädjande, ett flertal sökande till tjänsten. Förutom träning ligger också arbete med bl.a. shop 

och sponsring i den nya rollen. När rekryteringsprocessen var klar beslutade en enig styrelse att ge uppdraget 

till Vilgot Gunnarsson. Vilgot startade sitt jobb under sommaren och vi är övertygade att det var ett klokt val att 

anställa Vilgot. 

Under hösten beslutade styrelsen att inleda steg 2 i den nya organisationen. Vi insåg att vi, dels behöver ersätta 

Kennet Hedman, som successivt kommer övergå till pensionärsstatus, dels skapa en tjänst där medlemsvård 

står i fokus. Vi tillfrågade Linda Blom, som till vår glädje kunde tänka sig att släppa halva sin lärartjänst och 

satsa den halvan på vår nya tjänst som klubbvärd med startdatum 2023-01-01. Välkommen Linda! 

Den tredje personen i vår nya ledningsgrupp är Ulf Erhardsson, vår greenkeeper, som återigen, tillsammans 

med sina mannar, lyckats hålla banan i topptrim under verksamhetsåret. Bra jobbat! 

 Allt operativt arbete kommer således att ledas av Linda, Ulf och Vilgot. 

Under året blev klubben nominerade, av Golfhäftet, till bästa gästvänlighet och bästa valuta för pengarna. Vi 

lyckades inte vinna, men mycket vackert så! Dessutom blev restaurangen nominerade till bästa restaurang, det 

är det inte första gången de får en sådan utmärkelse, för något år sedan lyckade de även att vinna ”grenen”. 

Det är oerhört glädjande att restaurangen tillhör sverigeeliten, god mat och ypperlig service är ledord som går 

hem hos alla matgäster.  - Bra jobbat Madde, Andres och personalen! 

Under året har vi fortsatt att investera i vår anläggning. Vi färdigställde bl.a. en anläggning för fettavskiljning 

från restaurangen, här ska vi också applådera den s.k.”frivilliga styrkan”. De rycker in med jämna mellanrum 

och gräver, spikar, sågar och sätter sten m.m, de lägger ner många timmar och de är kunniga. Stort tack! 

Ett annat tungt projekt var att vi, tillsammans med kommunen, lät bygga en ny väg som på sikt ska få all trafik 

att gå runt vår bana i ställer för igenom den. I stället för den gång- och cykelväg som planerades gick vi in med 

medel så att det även blev en väg för motortrafik, detta kommer att få mycket positiva effekter för vår bana! 

Under hösten fick vi också ett positivt besked från Arvsfonden angående vår ansökan om studio. Bidraget på ca 

500.000 kr avser en 70-procentig täckning av bygget. Därutöver tillkommer markarbeten och inredning som 

finansieras av klubben. Vi beslutade att påbörja arbetet efter tjällossning våren 2023 och planen är att den står 

färdig 2023-10-15. Detta kommer att betyda mycket för träning och utbildning av våra medlemmar. 

 Återigen en investering som bär frukt i framtiden. 

Under några år av ökningar av medlemsantalet fick vi tyvärr se en minskning under året. Detta drabbar inte 

bara vår klubb utan är en tydlig tendens i hela landet. I stort sett fick vi se en minskning av alla poster på 

intäktssidan, kombinerar man detta med att posterna på kostnadssidan ökade rejält så blir den ekvationen inte 

helt lätt att få ihop. Efter några år av tunga investeringar torde det därför komma några år med en försiktigare 

investeringstakt. 

Vid höstmötet hade Kenneth Törnberg avsagt sig omval som ekonomiskt ansvarig i styrelsen. Kenneth har gjort 

ett gediget arbete och fått struktur på ekonomin i klubben. Tyvärr har det inte lyckats att hitta en efterträdare 



så vi har en vakans i styrelsen. Förhoppningsvis har vi en lösning innan vårmötet, där kommer också bokslutet 

att presenteras och Kenneth är i fullt jobb med att färdigställa detta. Tack Kenneth för ditt arbete! 

Vi kan alla bidra med ett gott humör och en positiv attityd då vi besöker vår klubb men jag vill också tacka alla 

som, på frivillig väg, bidrar lite extra t.ex. TK, seniorkommittén, ungdomsledare, ruffklippare, bunkergruppen, 

tee-gruppen m.fl. Utan dessa ideella insatser skulle det helt enkelt inte fungera. 

Nu ser vi fram emot en fin golfsäsong, 

Hans Robertson, ordförande    

 

Verksamhetsberättelse Tävling 2022 
 

Golf för alla och solsken i blick. 

Från TK återblickar vi till en sommar där banan visade upp sig från sin allra bästa sida.  

Övervintringen hade varit snäll mot såväl greener och fairway och den fina standarden gjorde säsongen mycket 

lyckosam för såväl hemmaspelare som gästande golfare. 

Efter Covid 2021 trodde vi att det skulle bli mer spel på tävlingarna men det visade sig att de som började med 

golf 2021 kom en del inte tillbaka till golfen. 

Ljusdals Golfklubb arrangerade 8 stycken tävlingar under 2022. 

Resultatet för hela säsongen landar då på 853 tävlingsstarter, fördelningen av tävlingar var 7 st. partävlingar 

och 1 singeltävling.  

Ljusdals Masters. 

Under fyra dagar spelade177 spelare bländande golf i som vanligt vackert väder. 

Denna tävling blev även i år en stor succé för klubben med generösa sponsorer och fina prisbord. 

Med start från både 1:an och 10:an har vi hittat ett bra recept för att få ett jämt flyt på startfältet. 

2023 har vi en ny huvudsponsor på gång och under våren 2023 kommer det komma svar att komma. 

Vi är också öppna för nya tävlingar och håller ögon och öron öppna för intressanta tävlingsupplägg. Här är 

naturligtvis alla medlemmar välkomna med tips och idéer, kanske har ni spelat någon rolig tävling på annan 

klubb som är värd att förverkliga nere på Kläppaängarna. 

Tipsa gärna medlemmar i TK så hjälper ni oss att komplettera/förbättra tävlingskalendern från år till år. Vi är 

bättre tillsammans. 

Slutligen hoppas vi att alla tänker på prisutdelningar kring våra klubbtävlingar. Det gäller att delta i dessa 

ceremonier för att motta sitt pris. Detta är för att vi har sponsorer som ställer upp att sponsra tävlingar, då 

måste också vi deltagare medverka till att det blir en bra avslutning av dessa dagar och visa vår uppskattning till 

sponsorerna och naturligtvis på sportsligt manér applådera våra pristagare. 

Vi tackar nu för denna säsong och hoppas på en strålande säsong 2023. 

Tävlingskommittén 

 

 



Verksamhetsberättelse för banan, 2022 

 

Efter en förhållandevis trög vår, började vårdukarna läggas ut den 20 april (detta för att optimera tillväxten av 

gräset samt att skydda för ev. frost). Rangen kunde öppnas i april.  

Den första klippningen och vertikalskärningen började den 3 maj. Städdag 8 maj, 35st deltog.  

Banan öppnades den 20 maj. Banan stängdes den 14 okt. Inga plastdukar lades på. Avskottning av blötsnö på 

greener 28-29 nov, för en gynnsammare in vintring.  

Bunkergrupp samt tee grupp har fungerat bra under året, dock har ruffgrupp fungerat sämre, (vi  hoppas på 

fortsatt visat intresse från dessa grupper under 2023. OBS finns plats för fler)  

Stängningen av banan för så kallat klipptåg på morgonen 3 ggr i veckan, har fungerat bra.   

Grundläggning samt resning av stolpar för plank vid campingen mot upplagsplatsen i väster.   

Vi klippte fram lägen för Tee 44.   

Hål 1, Byggde om höger greenbunker, lade igen bägge FW-bunkrarna till höger samt skapa två nya vid kullen 

till vänster (Återstår jord och grässådd mm till våren 2023.)   

Hål 3, Höger greenbunker igenfylld, (Återstår jord och grässådd 2023.)   

Hål 4, Vänster FW-bunker igenlagd. (Återstår jord och grässådd 2023.) Hål 5, Höger 

greenbunker igenlagd. (Återstår jord och grässådd 2023.)  

Hål 6, Ventillådan justerad, (dock ej flyttad.)  

Hål 7, Vänster greenbunker ombyggd till viss del, (Återstår jord och grässådd 2023.)  

Hål 9, Färdigställ ytan som vi fyllde upp i dammen, framför greenen. (Arbetsmiljöåtgärder) Klart Hål 13, 

Närmaste delen av högra FW-bunkern c:a 2/3 igenlagd. (Återstår jord och grässådd 2023.)  

Hål 14, Justerat tee 49.   

Nya vägen öster om hål 13 och 14(GC-väg för kommunen) färdigbyggd.   

Mark och betongplatta vid bränsletank färdigställd.   

Ytterligare en varmvattenberedare för restaurangen och omklädningsrum installerad.   

Fettavskiljare för restaurangen, marken återställd; avluftnings rör uppdraget över tak.   

På vintertid har vi skidspår på banan, det fungerar bra tack vare ideellt arbete, det är ett uppskattat inslag.   

För att allt detta har gått att genomföra så har vi delvis, ideellt arbetande medlemmar att tacka, samt i vissa 

delar sponsor stödda insatser.   

Anders Andersson  Ulf Erhardsson  

Banansvarig   Greenkeeper 

 

 

 



Verksamhetsberättelse från Regel & Handicapkommittén, 2022 

 
Precis som förra året, har år 2022 varit ett år där både regelboken och handicapsystemet lämnats oförändrade. 

Däremot vet vi att det inför 2023 kommer några nya regler. 

Vid några tillfällen under säsongen har vi sett över banans markeringar, pinnar och plattor, som medfört några 

justeringar. 

Dialogen med tävlingskommittén inför och under våra tävlingar har fungerat på ett bra sätt. Små händelser och 

frågor inträffar ganska ofta, ibland av allvarligare art, varav en händelse under 2022, som resulterade i en 

diskvalificering av spelare. 

Handicapsystemet fungerar fortsatt bra och våra medlemmar ser ut att sköta systemet på ett bra sätt. Som vi 

påtalat tidigare, ju fler golfrundor som bokförs i systemet, desto närmare är spelaren sin ”rätta” handicap.  

Sven-Erik Jönsson, Kennet Hedman och Jean-Pierre Lindgren ingår i R&H kommittén. 

Jean-Pierre Lindgren / Regel&Handicap kommittén. 

 

 

Verksamhetsberättelse Junior och ungdom 2022 

Under sommaren har vi haft 2 träningsgrupper i ålder 8-12 år och 12-17 år. Totalt har det varit cirka 10-20 barn 

som har tränat regelbundet under säsongen. Träningarna har varit 2 dagar i veckan, plus tisdagarna där 

juniorerna/ ungdomar har tränat, samt även rensat rangen så den kunde klippas. 

Tränarna under säsongen har varit Ulf Norrby och Vilgot Gunnarsson. Alla juniorernasom tränathar utvecklats 

bra under säsongen.  

Utöver detta ordnade vi även en golfskola under 3 dagar i juni med ca 10 barn. Där några av juniorerna hjälpte 

till att träna ungdomarna. 

Det har varit mycket barn och ungdomar som spelat på banan. 

 Vi har haft deltagare i Scandic junior tour(Gästrike/Hälsingeserien). 

Några av ungdomarna och juniorerna har även varit med och tävlat på hemmaplan. 

Olle Gunnarsson/Junior – ungdom 

 

Verksamhetsberättelse Seniorer 2022 

 
Seniortävlingarna både damer och herrar började den 30:e maj och avslutades 13:e oktober. Under 35 
tävlingsdagar har ca 1200 ronder spelats. 53 spelare har spelat under säsongen. 
Årets segrare blev Mia Hedlund med utmärkta 703 slag netto summerat på de tio bästa rundorna. 
Resan till Hussborg 19-20 september var lyckad och segrare i vår tävling där blev Kenneth Olsson. 
Seniorkommittén tackar alla för ett gott arbete under året. 
 
Bengt Dahlberg / Seniorkommitténs ordf. 

 

 



STRATEGISKA MÅL, reviderade februari 2023 

# All mark vi spelar på ska vi äga. 

   Status: klart 2021. 

# Byte av finansieringsform till spelrätter. Stärka balansräkning. 

   Konvertera medlemslån till spelrätter: 

a) Passiva medlemmar; löpande enl. 10-årsregel. Klart: 2029. 

b) Aktiva medlemmar; löpande via kansli. Klart: 2024. 

# Medlemsantal ska uppgå till 900 st. 

   Insatser kommer att krävas både mot befintliga och nytillkommande medlemmar. 

Delmål: 700 st medlemmar 2025. Klart 900 st medlemmar 2030.  

# Finansiella mål 

a) Resultat före avskrivningar ska årligen vara minst 12 %. 

b) Skuldsättningsgraden ska inte överstiga 1,5 ggr. (långa + korta skulder/eget kapital) 

c) Eget kapital ska överstiga 5,6 Mkr dec 2024. 

Klart: samtliga delmål 2024. 

# Restaurangfastigheten mot plus-minus-noll nivå. 

   Hittills åtgärdat: 

   Separat elmätare 

   Fettavskiljare installerad 

   Vattenkostnad vinterhalvår debiteras restaurang 

   Hyreshöjning 2022-07-01 

   Befintligt avtal löper till 2024-12-31  Status: Nuvarande nivå täcker inte helt avskrivningar. 

# Byggnation av studio. 

Förbättrade träningsmöjligheter; höja medlemmars kompetens. 

   Vinterträning; en stark trend i golfen.  

   Klart: 2023-10-15 

 

 

 

 

 

 



TABELLER: 

Total årsarbetare mellan 2003-2022 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

6,56 6,56 6,09 6,09 5,46 6,63 7,83 5,17 

2011 2012 2013 2014 2015 2015 2017 2018 

4,93 5,2 4,51 4,75 4,32 4,79 5,26 5,12 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

4,71 4,74 5,48 5,53 0 0 0 0 

Total 2003-2022 109,73 
 

Genomsnitt/år 6,45   

        

        Greenfee spel mellan 2002-2022 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

1895 2575 2390 2000 2576 2848 2203 2090 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

2238 2162 1978 2465 2557 2543 2374 3063 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 

2155 2287 3777 3553 3375 0 0 0 

Total 2002-2022 53104 
 

Genomsnitt/år 2950,22   

        

        Medlem mellan 2002-2022 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 

939 952 1024 970 892 860 842 750 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

724 778 788 694 720 663 637 668 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024 

694 603 649 697 620 0 0 0 

Total 2002-2022 16164 
 

Genomsnitt/år 898,00   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


